
Ruusu
kreppipaperista
Tee oma ruususi kreppipaperista. Tulosta
malliarkki ja leikkaa osat kreppipaperista.
Muotoile lehdet ja kokoa ruusu yksi terälehti
kerrallaan. Kiinnitä osat toisiinsa liimapistoolilla
tai Multi Glue -liimalla. Multi Glue -liimaa
käytettäessä kuivumisaika on noin ½–1 tuntia
vaihetta kohti.
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1
Tulosta tällä sivulla erillisenä
PDF-tiedostona oleva malli – ja leikkaa
kaikki ruusun osat. Ruusussa on kaksi
erilaista terälehteä – 12 suurta
sydämenmuotoista terälehteä ja
kahdeksan pisaranmuotoista terälehteä.
Leikkaa kaksi vihreää lehteä ja yksi vihreä
sahalaitainen osa – niitä käytetään
myöhemmin tukilehtinä. Leikkaa myös
pitkä vihreä osa, joka on 1 cm leveä ja 30
cm pitkä – tällä osalla peitetään
myöhemmin ruusun varsi. Muista leikata
mallin venytyssuuntaan. Muotoile
terälehdet venyttämällä paperia keskeltä
kahden peukalon välissä, jotta muodosta
tulee kaareva.

2
Liimaa pisaranmuotoiset lehdet kukan
varren päähän. Liimaa ensimmäinen lehti
varren ympärille siten, että se menee
reunoista päällekkäin (katso kuva).



3
Jatka pisaranmuotoisten lehtien
liimaamista paikalleen ja aseta ne limittäin
molemmille puolille, jotta kukan
keskikohta näyttää tältä (katso kuva).

4
Jatka sydämenmuotoisilla lehdillä. Aseta
ne aina edellisen kerroksen kahden
lehden väliin.

5
Muotoile terälehtiin aaltomaiset reunat,
jotta saat niistä luonnollisemman näköisiä.
Tee tämä vetämällä paperin reunaa
kevyesti vastakkaisiin suuntiin.

6
Venytä tukilehtiosaa ja liimaa se kukan
kannan ympärille peittämään kohta, johon
lehdet on liimattu.



7
Nyt on peitettävä varsi. Venytä osa
kokonaan varren peittämiseksi ja levitä
pieni määrä liimaa sen päähän. Liimaa se
tukilehtien päälle, käännä sitä vinosti
alaspäin varren päälle ja liimaa samalla.
Vaihtoehtoisesti voit laittaa lehdet
kierteiden väliin – liimaa ensin lehti
varteen ja kierrä sitten päällysosa liimatun
lehden alaosan päälle. Jatka, kunnes
varsi on peittynyt ja ruusu on valmis.

Kaava
Tulosta kaava tästä.




